
2023年 10 月吉日 

WinActor®お客様各位 

 CTCエスピー株式会社 

 

【WinActor®】Ver6.3 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度 NTTアドバンステクノロジ株式会社より、WinActor® V6.3 の販売終了の発表がございましたため、 

本書面にてご案内致します。 

※NTTアドバンステクノロジ株式会社 発表内容 (https://winactor.biz/topics/2023/11/25_6301.html) 

 

つきましては、Ver6.3 をご利用中のお客様におかれましては、Ver.7 へのバージョンアップをお願い申し上げます。 

バージョンアップに係る資料のご提供およびご相談、各種お問い合わせに関しましては、弊社 WinActor担当へ 

お問い合わせください。詳細につきましては以下ご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

1. 販売終了製品  

WinActor Ver.6.3 

2. 販売終了日   

2023年11月25日 

3. 技術サービス提供終了日  

2024年11月25日 

4. 販売終了後の追加購入について 

ライセンス契約開始日が2023年11月26日以降のご注文はできません。 

  ※万が一、やむを得ずバージョンアップが難しい場合は、至急弊社WinActor担当へご相談ください。 

5． 後継製品について 

WinActor Ver.7へのバージョンアップをお願い致します。 

 

 

以上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

CTCエスピー株式会社  

ソリューション推進部 営業推進課 WinActor担当 

お問い合わせMail：winactor-ml@ctc-g.co.jp 


